ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 926/GM-UBND

       Thừa Thiên Huế, ngày 05 tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc họp soát xét công tác chuẩn bị nội dung

kỳ họp lần thứ bảy HĐND tỉnh khóa VIII, nhiệm kỳ 2021-2026

Thực hiện ý kiến của Thường trực HĐND tỉnh về việc mời tham dự họp

soát xét công tác chuẩn bị nội dung kỳ họp lần thứ bảy HĐND tỉnh khóa VIII,

nhiệm kỳ 2021-2026.

Trân trọng kính mời:

- Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Nội vụ, Tài

nguyên và Môi trường, Tư pháp, Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa và Thể thao,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Y tế.

- Trưởng ban Ban Quản lý khu kinh tế, công nghiệp tỉnh.

Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 ngày 06 tháng 12 năm 2023 (Thứ Tư).

Địa điểm: Văn phòng HĐND tỉnh (số 16 đường Lê Lợi, thành phố Huế).

Yêu cầu các đồng chí đến dự họp đúng thời gian, địa điểm, thành phần mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh: CT và các PCT;

- Văn phòng ĐĐBQH và HĐND tỉnh;

- VPUBND tỉnh: CVP và các PCVP;

- Lưu: VT, TC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

                 Trần Hữu Thùy Giang

		2023-12-05T17:41:55+0700

		2023-12-05T17:42:20+0700